
ZARZĄDZENIE NR 102/21 
BURMISTRZA OLSZTYNKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2021 r. 

Na podstawie art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021  r.,  
poz. 305) oraz § 14 ust. 3 pkt 1) lit. b) uchwały Nr XXV-229/2020 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olsztynek na 2021 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu na kwotę 52 850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 82 849 974,05 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 68 608 704,89 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14 241 269,16 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 13 709 744,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Rozwiązuje się rezerwę inwestycyjną w kwocie 15 000,00 zł, przeznaczając ją na zwiększenie planu 
wydatków w rozdziale 92109 § 6050 o kwotę 15 000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Olsztynka 
 
 

Mirosław Stegienko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FA891F-8614-4D1A-A9D7-21FAA8B6055B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/21 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 29 października 2021 r. 

               w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 155 676,85 7 155 676,85 6 878 805,85 5 178 949,22 1 699 856,63 0,00 276 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 7 155 676,85 7 155 676,85 6 878 805,85 5 178 949,22 1 699 856,63 0,00 276 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 342 685,95 342 685,95 307 685,95 238 873,32 68 812,63 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 
po zmianach 342 685,95 342 685,95 307 685,95 238 873,32 68 812,63 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 150,00 45 150,00 45 150,00 0,00 45 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 44 150,00 44 150,00 44 150,00 0,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 804 902,67 597 902,67 533 402,67 303 832,21 229 570,46 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 804 902,67 597 902,67 533 402,67 303 832,21 229 570,46 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 295 883,21 295 883,21 292 883,21 232 082,21 60 801,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75416   Straż gminna (miejska) 
po zmianach 295 883,21 295 883,21 292 883,21 232 082,21 60 801,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FA891F-8614-4D1A-A9D7-21FAA8B6055B. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 378 171,72 338 171,72 338 171,72 0,00 338 171,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758     Różne rozliczenia 
po zmianach 363 171,72 338 171,72 338 171,72 0,00 338 171,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 368 171,72 328 171,72 328 171,72 0,00 328 171,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818   Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 353 171,72 328 171,72 328 171,72 0,00 328 171,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6800 Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 
po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 994 670,20 22 564 670,20 20 728 474,81 16 788 752,73 3 939 722,08 1 583 995,39 252 200,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 750,00 -31 750,00 -31 750,00 -16 600,00 -15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 750,00 31 750,00 28 750,00 16 600,00 12 150,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 994 670,20 22 564 670,20 20 725 474,81 16 788 752,73 3 936 722,08 1 583 995,39 255 200,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 095 053,66 14 790 053,66 13 491 051,65 11 711 350,00 1 779 701,65 1 126 202,01 172 800,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 100,00 -28 100,00 -28 100,00 -16 600,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 12 600,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 091 553,66 14 786 553,66 13 487 551,65 11 707 350,00 1 780 201,65 1 126 202,01 172 800,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 172 255,00 9 172 255,00 9 172 255,00 9 172 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 9 155 655,00 9 155 655,00 9 155 655,00 9 155 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 676 400,00 676 400,00 676 400,00 676 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 689 000,00 689 000,00 689 000,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 434,00 236 434,00 236 434,00 0,00 236 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 248 434,00 248 434,00 248 434,00 0,00 248 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 300,00 134 300,00 134 300,00 0,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 123 300,00 123 300,00 123 300,00 0,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 600,00 56 600,00 56 600,00 0,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 56 100,00 56 100,00 56 100,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 207 350,00 1 207 350,00 1 194 850,00 905 500,00 289 350,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 209 050,00 1 209 050,00 1 196 550,00 907 700,00 288 850,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 500,00 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 57 700,00 57 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 550,00 33 550,00 33 550,00 0,00 33 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 33 050,00 33 050,00 33 050,00 0,00 33 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FA891F-8614-4D1A-A9D7-21FAA8B6055B. Podpisany Strona 2



przed zmianą 3 916 267,56 3 866 267,56 3 836 767,56 2 907 500,00 929 267,56 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola  
po zmianach 3 917 167,56 3 867 167,56 3 837 667,56 2 908 400,00 929 267,56 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 100,00 175 100,00 175 100,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 176 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 301 000,00 1 226 000,00 1 224 500,00 526 000,00 698 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80113   Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 1 301 000,00 1 226 000,00 1 224 500,00 526 000,00 698 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 044,00 86 044,00 55 944,00 4 100,00 51 844,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 86 044,00 86 044,00 52 944,00 4 100,00 48 844,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 144,00 33 144,00 33 144,00 0,00 33 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 30 144,00 30 144,00 30 144,00 0,00 30 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 933 742,66 933 742,66 588 300,00 570 300,00 18 000,00 339 942,66 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 934 642,66 934 642,66 589 200,00 571 200,00 18 000,00 339 942,66 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 100,00 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 733 835,67 733 835,67 624 440,00 595 100,00 29 340,00 2 127,67 107 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 733 835,67 733 835,67 624 440,00 595 100,00 29 340,00 2 127,67 107 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 625 240,00 625 240,00 619 540,00 590 200,00 29 340,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85401   Świetlice szkolne 
po zmianach 625 240,00 625 240,00 619 540,00 590 200,00 29 340,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 457 000,00 457 000,00 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 453 000,00 453 000,00 453 000,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FA891F-8614-4D1A-A9D7-21FAA8B6055B. Podpisany Strona 3



przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 666 846,94 1 590 445,25 458 945,25 374 633,74 84 311,51 1 126 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 076 401,69 2 076 401,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 3 681 846,94 1 590 445,25 458 945,25 374 633,74 84 311,51 1 126 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 091 401,69 2 091 401,69 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 798 293,53 1 084 767,34 430 767,34 374 633,74 56 133,60 652 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 713 526,19 1 713 526,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 2 813 293,53 1 084 767,34 430 767,34 374 633,74 56 133,60 652 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 728 526,19 1 728 526,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 713 526,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 526,19 1 713 526,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 728 526,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 526,19 1 728 526,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 849 974,05 68 608 704,89 42 367 518,34 26 478 709,81 15 888 808,53 3 266 263,06 21 793 048,00 473 875,49 70 000,00 638 000,00 14 241 269,16 14 241 269,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 850,00 -37 850,00 -37 850,00 -20 600,00 -17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 850,00 37 850,00 34 850,00 20 600,00 14 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 82 849 974,05 68 608 704,89 42 364 518,34 26 478 709,81 15 885 808,53 3 266 263,06 21 796 048,00 473 875,49 70 000,00 638 000,00 14 241 269,16 14 241 269,16 0,00 0,00 0,00 

 
 Burmistrz Olsztynka 

  
Mirosław Stegienko 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FA891F-8614-4D1A-A9D7-21FAA8B6055B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/21 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2021 r. 
(jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2021 r.) 

              w złotych 
Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie 

w tym źródła finansowania w tym źródła finansowania 

Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2021 
roku rok budżetowy 

2021 
(7+8+9+10) dochody 

własne j.s.t. 
kredyty 

i 
pożyczki 

środki pochodzące 
z innych  źródeł 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2021 

roku** 

dochody 
własne j.s.t. 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
010     Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 2 405 861,85 605 861,85 0,00 1 800 000,00 0,00   

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 2 405 861,85 605 861,85 0,00 1 800 000,00 0,00   
    6050 Budowa sieci wodociągowej ze Swaderek do Maróza  0,00         2 200 000,00 400 000,00   1 800 000,00   Urząd Miejski  

    6050 
Ochrona zlewni rzeki Drwęca poprzez wykonanie projektu 
wodno-kanalizacyjnego dla miejscowości Wilkowo, Tolejny, 
Łeciny, Elgnówko, Gaj, Wigwałd, Platyny, Zawady 

0,00         120 209,75 120 209,75       Urząd Miejski  

    6050 Projekt wodociągu do kol. wsi Makruty i kol. wsi Zezuty 0,00         44 181,60 44 181,60       Urząd Miejski  
    6050 Budowa sieci kanalizacyjnej dla miejscowości Witramowo 0,00         35 870,50 35 870,50       Urząd Miejski  

    6050 Akrualizacja projektu budowy sieci wodno-kanalizacyjnej w 
m. Makruty 0,00 0,00       5 600,00 5 600,00       Urząd Miejski  

    6050 Budowa sieci wodociągowej do kolonii Mierki 200 000,00 200 000,00                 Urząd Miejski  
    6060 Zakup infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 50 000,00 50 000,00       0,00         Urząd Miejski  

600     Transport i łączność 493 490,01 493 490,01 0,00 0,00 0,00 6 740 335,69 3 459 020,19 0,00 3 281 315,50 0,00   
  60016   Drogi publiczne gminne 462 990,01 462 990,01 0,00 0,00 0,00 6 740 335,69 3 459 020,19 0,00 3 281 315,50 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FA891F-8614-4D1A-A9D7-21FAA8B6055B. Podpisany Strona 1



    6050 
Restauracja murów obronnych oraz modernizacja 
nawierzchni ulicy Grunwaldzkiej, Inwalidów, Mazurskiej, 
Jagiełły, Staromiejskiej i Strażackiej w Olsztynku oraz 
modernizacja infrastruktury 

0,00         1 222 380,69 629 180,69   593 200,00   Urząd Miejski  

    6050 Przebudowa drogi gminnej na odcinku Selwa (DK58) - 
Lipowo Kurkowskie 0,00         1 988 600,00 153 434,00   1 835 166,00   Urząd Miejski  

    6050 Rozbudowa skrzyżowania ulic Niepodległości, 
Mrongowiusza i Behringa w Olsztynku 0,00         1 895 899,00 1 122 949,50   772 949,50   Urząd Miejski  

    6050 Modernizacja drogi w Jemiołowie 0,00         1 140 400,00 1 140 400,00   0,00   Urząd Miejski  

    6050 Budowa zatoki autobusowej przy Szkole Podstawowej nr 1 
im. Noblistów Polskich w Olsztynku 180 000,00 180 000,00       0,00         Urząd Miejski  

    6050 Modernizacja chodników oraz odcinka jezdni na terenie 
miasta (ul. Akacjowa) 0,00         130 000,00 130 000,00       Urząd Miejski  

    6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości Sitno, dz. nr ew. 6/19 282 990,01 282 990,01       0,00         Urząd Miejski  

    6050 Modernizacja drogi na kolonii Wilkowo 0,00         220 000,00 140 000,00   80 000,00   Urząd Miejski  

    6050 
Wykonanie projektu budowy ulic:  Pionierów, Złotej, 
Srebrnej, Platynowej, Diamentowej, Rubinowej, Perłowej, 
Szmaragdowej oraz budowa ulicy Pionierów 

0,00         143 056,00 143 056,00       Urząd Miejski  

  60095   Pozostała działalność 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    6060 Zakup i montaż przystanków (w tym f. soł.: Nowa Wieś 
Ostródzka) 30 500,00 30 500,00       0,00 0,00       Urząd Miejski  

630     Tutystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   
  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   

    6050 Budowa ścieżki edukacyjno-rekreacyjnej we wsi Waplewo (f. 
soł.) 0,00         10 000,00 10 000,00       Urząd Miejski  

700     Gospodarka mieszkaniowa 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
    6060 Zakup nieruchomości 83 500,00 83 500,00       0,00         Urząd Miejski  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 142 000,00 0,00 20 000,00 0,00   

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 142 000,00 0,00 20 000,00 0,00   
    6050 Modernizacja strażnicy OSP w Olsztynku 0,00         162 000,00 142 000,00   20 000,00   Urząd Miejski  
  75495   Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    6050 Monitoring na terenie miasta Olsztynek 15 000,00 15 000,00       0,00         Urząd Miejski  
801     Oświata i wychowanie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 110 000,00 0,00 180 000,00 0,00   

  80101   Szkoły Podstawowe 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 60 000,00 0,00 180 000,00 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FA891F-8614-4D1A-A9D7-21FAA8B6055B. Podpisany Strona 2



    6050 Dostosowanie  budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Noblistów Polskich w Olsztynku do wymogów ppoż. 0,00         40 000,00 40 000,00       ZASiP 

    6050 
Poprawa bezpieczeństwa przystanku przy Szkole 
Podstawowej nr 2 im. rtm. Witolda Pileckiego w Olsztynku 
poprzez montaż barierek ochronnych 

15 000,00 15 000,00       0,00         ZASiP 

    6050 Dostosowanie  budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im. rtm. 
Witolda Pileckiego w Olsztynku do wymogów ppoż. 35 000,00 35 000,00       0,00         ZASiP 

    6050 Budowa instalacji fotowoltaicznej na dachu Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. rtm. Witolda Pileckiego w Olsztynku 0,00         200 000,00 20 000,00   180 000,00   ZASiP 

    6060 Zakup  urządzeń czyszczącego do Szkoły Podstawowej nr 1 
im. Noblistów Polskich w Olsztynku  15 000,00 15 000,00       0,00         ZASiP 

  80104   Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   

    6050 Dostosowanie Przedszkola Miejskiego w Olsztynku do 
wymogów ppoż. 0,00         50 000,00 50 000,00       ZASiP 

  80113   Dowożenie uczniów do szkoł 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
    6060 Zakup autobusu szkolnego 75 000,00 75 000,00       0,00         ZASiP 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 912,83 56 912,83 0,00 20 000,00 0,00 973 949,04 973 949,04 0,00 0,00 0,00   
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61 728,42 41 728,42 0,00 20 000,00 0,00 198 102,04 198 102,04 0,00 0,00 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FA891F-8614-4D1A-A9D7-21FAA8B6055B. Podpisany Strona 3



    6050 
Budowa oraz doposażenie placów zabaw (w tym. f. soł.: 
Ameryka, Elgnówko, Gąsiorowo Olsztyneckie, Gaj, Kurki-
Ząbie, Łęciny, Łutynówko, Sitno, Sudwa, Witramowo, 
Zawady) 

0,00         160 857,04 160 857,04       Urząd Miejski  

    6050 Budowa małej architektury (f. soł.: Dąb) 8 000,00 8 000,00       0,00 0,00       Urząd Miejski  

    6050 
Zagospodarowanie działki Nr 61/3 w Królikowie na plac 
zabaw, siłownie zewnętrzną, boisko, miejsce spotkań 
mieszkańców oraz zakup wyposażenia tych miejsc - etap 2 (f. 
soł. Królikowo) 

0,00         19 300,00 19 300,00       Urząd Miejski  

    6050 Zagospodarowanie działki nr 52, obręb 29 w miejscowości 
Sudwa (f. soł.) 16 150,00 16 150,00       0,00         Urząd Miejski  

    6050 Budowa kładki nad stawem - etap II (f. soł. Zawady) 0,00         3 800,00 3 800,00       Urząd Miejski  

    6050 Urządzenie terenu sportowo-rekreacyjnego w centrum wsi 
Lipowo Kurkowskie - budowa wiaty rekreacyjnej 25 000,00 5 000,00   20 000,00   0,00           

    6060 Zakup mola (f. soł. Kunki) 0,00         14 145,00 14 145,00       Urząd Miejski  
    6060 Zakup traktora ogrodowego (f. soł. Mierki) 12 578,42 12 578,42       0,00         Urząd Miejski  
  90015   Oświetlenie ulic  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 847,00 95 847,00 0,00 0,00 0,00   

    6050 Rozwiązywanie problemów oświetlenia w Gminie Olsztynek 
(w tym. f. soł.:Świerkocin, Łutynówko, Jemiołowo) 0,00         95 847,00 95 847,00       Urząd Miejski  

  90095   Pozostała działalność 15 184,41 15 184,41 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00   

    6050 Zagospodarowanie plaży w Marózku w tym ogrodzenie 
terenu (f. soł.) 15 184,41 15 184,41       0,00         Urząd Miejski  

    6050 Pozyskanie gruntów i zagospodarowanie plaży w Łutynówku 
- etap 1 (f. soł.) 0,00 0,00       0,00         Urząd Miejski  

    6050 
Zagospodarowanie plaży miejskiej - w tym: realizacja 
projektu OBO "Czas na plażę miejską" (150 000 zł) oraz 
budowa pomostu 

0,00         680 000,00 680 000,00       Urząd Miejski  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 026,19 11 026,19 0,00 0,00 0,00 1 980 375,50 980 375,50 0,00 1 000 000,00 0,00   
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 026,19 11 026,19 0,00 0,00 0,00 1 717 500,00 717 500,00 0,00 1 000 000,00 0,00   
    6050 Modernizacja Kina Grunwald - realizacja projektu OBO 0,00         167 500,00 167 500,00       Urząd Miejski  

    6050 Adaptacja pomieszczeń po byłym Dworca PKP na siedzibę 
Miejskiego Domu Kultury w Olsztynku 0,00         1 400 000,00 400 000,00   1 000 000,00   Urząd Miejski  

    6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Platynach 0,00         150 000,00 150 000,00       Urząd Miejski  

    6050 Wykonanie tarasu widokowego przy świetlicy (f. soł. 
Łutynowo) 11 026,19 11 026,19       0,00           

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 875,50 262 875,50 0,00 0,00 0,00   

    6050 Modernizacja zabytkowej kaplicy na cmentarzu przy ul. 
Grunwaldzkiej w Olsztynku  0,00         262 875,50 262 875,50   0,00   Urząd Miejski  

926     Kultura fizyczna 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 57 293,05 57 293,05 0,00 0,00 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FA891F-8614-4D1A-A9D7-21FAA8B6055B. Podpisany Strona 4



  92601   Obiekty sportowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Waplewie - opracowanie dokumentacji 
technicznej   

20 000,00 20 000,00       0,00         ZASiP 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 293,05 57 293,05 0,00 0,00 0,00   

    6050 Budowa i doposażenie siłowni zewnętrznych (f. soł.: 
Nadrowo 0,00         9 561,77 9 561,77       Urząd Miejski  

    6050 Budowa i doposażenie boisk (f. soł.: Drwęck, Mierki, 
Pawłowo, Swaderki 0,00         40 731,28 40 731,28       Urząd Miejski  

    6050 Ogrodzenie Parku Kultury i Sportu (f. soł.: Waplewo) 0,00         7 000,00 7 000,00       Urząd Miejski  
  1 089 929,03 1 069 929,03 0,00 20 000,00 0,00 12 619 815,13 6 338 499,63 0,00 6 281 315,50 0,00   
* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego                   
** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 5,6,7,8 i 9           Przewodniczący Rady Miejskiej   
 
 Burmistrz Olsztynka 

  
Mirosław Stegienko 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FA891F-8614-4D1A-A9D7-21FAA8B6055B. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w2021r.
(jednoroczne iwieloletnie przewidziane do realizacji w2021r.)

